

Årsredovisning

CONTOUR STUDIO AB

559243-5993

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anna Jessika Källeskog
2022-10-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom inredningsarkitektur, arkitektur för privata och offentliga miljöer, möbeldesign och produktformgivning av bruksprodukter såsom heminredning, inredningsdetaljer och belysning, scenografi, modeaccessoarer samt tillverkning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2002-2104
Nettoomsättning	1 196	861
Resultat efter finansiella poster	173	95
Soliditet %	32	29

Nettoomsättningen har ökat och avviker med mer än 30% då företaget har breddat sin kundkrets och utfört fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		52 583	77 583
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		52 583	-52 583	0
- Årets resultat			94 059	94 059
- Belopp vid årets utgång	25 000	52 583	94 059	171 642

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	52 583
<i>Årets resultat</i>	<i>94 059</i>
<i>Summa</i>	<i>146 642</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	146 642
<i>Summa</i>	<i>146 642</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-02-20 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 196 200	860 725
Övriga rörelseintäkter	11 822	139 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 208 022	999 860
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-191 222	-256 502
Övriga externa kostnader	-211 786	-126 868
Personalkostnader	-632 138	-521 851
Summa rörelsekostnader	-1 035 146	-905 221
Rörelseresultat	172 876	94 639
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-200	-5
Summa finansiella poster	-200	-5
Resultat efter finansiella poster	172 676	94 634
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-48 000	-25 610
Summa bokslutsdispositioner	-48 000	-25 610
Resultat före skatt	124 676	69 024
Skatter		
Skatt på årets resultat	-30 617	-16 441
Årets resultat	94 059	52 583

BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	167 528	1 675
Övriga fordringar	31 190	31 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	20 670
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>198 718</i>	<i>53 827</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	521 815	288 278
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>521 815</i>	<i>288 278</i>
Summa omsättningstillgångar	720 533	342 105
SUMMA TILLGÅNGAR	720 533	342 105

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	52 583	0
Årets resultat	94 059	52 583
<i>Summa fritt eget kapital</i>	146 642	52 583
Summa eget kapital	171 642	77 583
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	73 610	25 610
Summa obeskattade reserver	73 610	25 610
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	35 856	-6 693
Skatteskulder	50 939	17 411
Övriga skulder	372 921	220 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 565	7 390
Summa kortfristiga skulder	475 281	238 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	720 533	342 105

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anna Jessika Källeskog

Anna Jessika Källeskog

2022-10-13